Pretende el demandante que se declare que ha adquirido 

por prescripción adquisitiva de dominio, un inmueble denominado 

EL MIRADOR, ubicado en la vereda San José de Florián, del 

municipio de Florián, Santander, de extensión superficiaria de 

siete hectáreas ocho mil setecientos cincuenta y nueve metros 

cuadrados (7 hs – 8759 M²), cuyos linderos según levantamiento 

topográfico son: NORTE: del delta 21 al delta 24 con AMPARO 

ROPERO en una longitud de 94.92 m, continua del delta 24 al delta 

31 con CARRETEABLE en una longitud de 79.78 m, continua del 

delta 31 al delta 34 con JOSE ARLEY TÉLLEZ ROPERO en una

[...]

derecho a intervenir en el presente asunto, mediante la cual 

pretende se declare que han adquirido por PRESCRIPCIÓN 

EXTRAORDINARIA ADQUISITIVA DE DOMINIO predio 

denominado EL MIRADOR, ubicado en la vereda San José de 

Florián, de esta localidad, de extensión superficiaria de siete 

hectáreas ocho mil setecientos cincuenta y nueve metros 

cuadrados (7 hs – 8759 M²), cuyos linderos son: “NORTE: del delta 

21 al delta 24 con AMPARO ROPERO en una longitud de 94.92 m, 

continua del delta 24 al delta 31 con CARRETEABLE en una 

longitud de 79.78 m, continua del delta 31 al delta 34 con JOSE 

ARLEY TÉLLEZ ROPERO en una longitud de 40.40 m, continua del